Mickiewicza 9, 78-630 
Człopa, pok. Nr 7 (sala konferencyjna/świetlica).

4. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia.
Sprzedający wymaga aby każdy uczestnik przetargu wniósł wadium w następującej 
wysokości: dz. ew. nr 8352/11 (KW: KO1W/00003815/1) – 10 300 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy trzysta 00/100);
Wadium należy wnieść w terminie do dnia 02.09.2025 r. do godz. 8.00 i utrzymywać 
nieprzerwanie do chwili rozstrzygnięcia przetargu, z zastrzeżeniem, że wadium 
wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg, zalicza się na